



НИЙСЛЭЛИЙН ӨМЧИЙН ХАРИЛЦААНЫ ГАЗРЫН ДАРГЫН ТУШААЛ

2024 оны 12 сарын 31 өдөр

Дугаар А/693.

Улаанбаатар хот

Баянгол дүүргийн Цагдаагийн газрын эргэлтийн бус хөрөнгийг данснаас хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай хуулийн 67 дугаар зүйлийн 67.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, 80 дугаар зүйл, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын хавсралтаар батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 1 дүгээр зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 4 дүгээр зүйлийн 4.6, 4.8 дахь хэсэг, Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын даргын 2024 оны А/481 дүгээр тушаалын хавсралтаар батлагдсан “Үндсэн хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2024 оны 12 дугаар сарын 30-ны өдрийн 13 дугаар хурлын шийдвэрийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1.Эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд бүртгэлтэй нийт 297,631,732.36 (хоёр зуун ерэн долоон сая зургаан зуун гучин нэгэн мянга долоон зуун гучин хоёр төгрөг гучин зургаан мөнгө) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данс бүртгэлээс хасахыг Баянгол дүүргийн Цагдаагийн газар (Ч.Алтанхуяг)-т зөвшөөрсүгэй.

2. Данснаас хасагдаж буй 158 нэр төрлийн 171,222,245.35 (нэг зуун далан нэгэн сая хоёр зуун хорин хоёр мянга хоёр зуун дөчин таван төгрөг гучин таван мөнгө) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг байгууллагын Өмч хамгаалах байнгын зөвлөлийн хяналтан дор зохих журмын дагуу устгалын акт үйлдэн устгах, 108 нэр төрлийн 126,409,487.01 (нэг зуун хорин зургаан сая дөрвөн зуун есөн мянга дөрвөн зуун наян долоон төгрөг нэг мөнгө) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг Өмчийн харилцааны газарт хүлээлгэн өгөхийг Баянгол дүүргийн Цагдаагийн газар (Ч.Алтанхуяг)-т, татан төвлөрүүлэх ажлыг зохион байгуулж ажиллахыг Захиргаа, удирдлагын хэлтэс (Т.Оюунтуул)-т тус тус үүрэг болгосугай.

3.Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Өмчийн хяналт, шалгалтын хэлтэс (Г.Тэмүүжин)-т даалгасугай.

ДАРГЫН АЛБАН ҮҮРГИЙГ
ТҮР ОРЛОН ГҮЙЦЭТГЭГЧ *В. Оюумаа* В.ОЮУМАА

Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын
даргын 2024 оны 14 дугаар сарын 4 -ны
өдрийн 469 дугаар тушаалын хавсралт

Данснаас хасах эд хөрөнгийн жагсаалт

Байгууллагын нэр: Баянгол дүүргийн цагдаагийн газар

№	Эд хөрөнгийн нэр	Ашигласан жил	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэгжийн үнэ үнэ	Нийт үнэ	Байгуулсан элэгдэл	Үлдэгдэл үнэ	XXXXX-ын хурлын шийдвэр
1	Rocket M5 /сүлжээний антенн/	1	ш	6	100,074.00	600,444.00	600,444.00	-	устгах
2	Автомашинны камер GPS	1	ш	1	82,225.00	82,225.00	82,225.00	-	устгах
3	Автомашинны камер samsung GPS	1	ш	1	111,815.00	111,815.00	111,815.00	-	устгах
4	Tor баригч APC BX 650 LI	1	ш	1	673,000.00	673,000.00	673,000.00	-	татах
5	IP утасны аппарат rapasonic	1	ш	1	233,294.36	233,294.36	233,294.36	-	устгах
6	Дэлгэц 65 инч Sony	1	ш	2	4,620,000.00	9,240,000.00	9,240,000.00	-	татах
7	Гар станц батерей kenwood TK-2217	1	ш	1	26,250.00	26,250.00	26,250.00	-	устгах
8	Tor баригч APC BX 650 LI	1	ш	1	1,949,750.00	1,949,750.00	1,949,750.00	-	татах
9	Камер /дуу бичигч/	1	ш	1	111,815.00	111,815.00	111,815.00	-	устгах
10	Router board 750G	1	ш	18	237,464.00	4,274,352.00	4,274,352.00	-	устгах
11	Байршил заагч GPS german 64S	1	ш	1	400,000.00	400,000.00	400,000.00	-	устгах
12	Дуран шөнийн. NIKON	1	ш	1	400,000.00	400,000.00	400,000.00	-	татах
13	Байршил зүйн хэмжигч GPS 64S	1	ш	1	400,000.00	400,000.00	400,000.00	-	устгах
14	Тасалбар хэвлэгч	1	ш	2	298,856.50	597,713.00	597,713.00	-	устгах
15	Тоогооч	1	ш	2	85,489.50	170,979.00	170,979.00	-	устгах
16	Тоон системийн суурин станц	1	ш	1	268,895.00	268,895.00	268,895.00	-	татах
17	Тоон системийн суурин станц	1	ш	1	466,620.00	466,620.00	466,620.00	-	татах
18	Утасгүй холбооны антенн	1	ш	1	316,250.00	316,250.00	316,250.00	-	устгах
19	Утасгүй холбооны антенн	1	ш	6	632,500.00	3,795,000.00	3,795,000.00	-	устгах
20	Утасгүй холбооны антенн	1	ш	3	706,750.00	2,120,250.00	2,120,250.00	-	устгах
21	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	1	600,000.00	600,000.00	600,000.00	-	татах

22	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	2	679,900.00	1,359,800.00	1,359,800.00	-	татах
23	Хөлийн 4 толгойт төхөөрөмж	1	ш	1	600,000.00	600,000.00	600,000.00	-	татах
24	Хэвтээ шахалтын бандан	1	ш	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	-	татах
25	Хэвтээ шахалтын бандан	1	ш	1	225,000.00	225,000.00	225,000.00	-	татах
26	Хяналтын камер	1	ш	1	175,000.00	175,000.00	175,000.00	-	устгах
27	Цахилгаан үүсгүүр хонда мотор	5	ш	1	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	-	татах
28	Чадлын өсгөгч 60 вт	5	ш	1	275,000.00	275,000.00	275,000.00	-	татах
29	Эйр кондейшн жижүүр	5	ш	1	2,530,300.00	2,530,300.00	2,530,300.00	-	татах
30	Свич	1	ш	1	17,616.50	17,616.50	17,616.50	-	устгах
31	Свич /8порт/	1	ш	1	367,900.00	367,900.00	367,900.00	-	устгах
32	Камер Лада	1	ш	1	122,500.00	122,500.00	122,500.00	-	устгах
33	Суурин станц kenwood TK2217 машины	1	ш	1	217,500.00	217,500.00	217,500.00	-	устгах
34	Станц Лада	1	ш	1	217,500.00	217,500.00	217,500.00	-	устгах
35	Техникийн өрөөний шал	1	ш	50	67,427.50	3,371,375.00	3,371,375.00	-	татах
36	Гар станц НУТ	1	ш	2	123,318.00	246,636.00	246,636.00	-	устгах
37	Байршил тогтоогч Лада	1	ш	1	210,000.00	210,000.00	210,000.00	-	устгах
38	Гар станц	1	ш	5	46,406.25	232,031.25	232,031.25	-	устгах
39	Гар станц unimo	1	ш	2	57,500.00	115,000.00	115,000.00	-	устгах
40	Гар станц /TK-2217/	1	ш	7	41,250.00	288,750.00	288,750.00	-	устгах
41	Принтер / Samsung M2020/	1	ш	1	7,291.67	7,291.67	7,291.67	-	устгах
42	Принтер / Samsung M2020/	1	ш	1	8,020.84	8,020.84	8,020.84	-	устгах
43	Принтер / Samsung M2010/	1	ш	1	44,950.00	44,950.00	44,950.00	-	устгах
44	Принтер / Samsung M2010/	1	ш	1	45,000.00	45,000.00	45,000.00	-	устгах
45	Принтер / Samsung M2020/	1	ш	2	44,950.00	89,900.00	89,900.00	-	устгах
46	Принтер / Samsung M2020/	1	ш	2	49,432.58	98,865.16	98,865.16	-	устгах
47	Принтер / Samsung M2010/	1	ш	2	60,250.00	120,500.00	120,500.00	-	устгах
48	Суурийн станц автомашины	1	ш	1	190,000.00	190,000.00	190,000.00	-	устгах
49	Принтер / Samsung M2010/	1	ш	1	190,000.00	190,000.00	190,000.00	-	устгах
50	Принтер / Samsung M2010/	5	ш	1	297,900.00	297,900.00	297,900.00	-	устгах
51	Принтер. HP1018	1	ш	3	60,250.00	180,750.00	180,750.00	-	устгах
52	Принтер. HP1018	1	ш	1	76,681.72	76,681.72	76,681.72	-	устгах
53	Принтер / Samsung M2020/ хуучин	1	ш	12	53,952.00	647,424.00	647,424.00	-	устгах
54	Принтер HP laser M135	5	ш	1	603,900.00	603,900.00	603,900.00	-	устгах
55	Хэвлэх төхөөрөмж. WOOSIM	1	ш	1	144,684.38	144,684.38	144,684.38	-	татах
56	Принтер / Samsung M2020/	1	ш	8	60,250.00	482,000.00	482,000.00	-	устгах
57	Принтер / Samsung M2020/	1	ш	1	68,002.04	68,002.04	68,002.04	-	устгах
58	Гар станц /TK-2217/	1	ш	1	7,291.67	7,291.67	7,291.67	-	устгах

59	Гар станц /ЛК-2217/	1	ш	1	44,550.00	44,550.00	44,550.00	-	устгах
60	Камерын удирдлага	1	ш	2	132,000.00	264,000.00	264,000.00	-	устгах
61	Гар станц кенвүүд TK3206	1	ш	1	132,000.00	132,000.00	132,000.00	-	устгах
62	Хэвлэгч шалгах багаж WOOS M	5	ш	11	603,900.00	6,642,900.00	6,642,900.00	-	устгах
63	Энгэрийн камер RECORDA IP68	1	ш	7	242,500.00	1,697,500.00	1,697,500.00	-	устгах
64	Гар станц батерей kenwood TK-2217	1	ш	1	132,000.00	132,000.00	132,000.00	-	устгах
65	Дэлгэц dell 18 inch	1	ш	1	135,416.64	135,416.64	135,416.64	-	татах
66	Гар станц	1	ш	46	132,000.00	6,072,000.00	6,072,000.00	-	устгах
67	Гар станц	1	ш	1	118,800.00	118,800.00	118,800.00	-	устгах
68	Гар станц	1	ш	19	68,750.00	1,306,250.00	1,306,250.00	-	устгах
69	Автомашинны камер элентра	1	ш	1	131,560.00	131,560.00	131,560.00	-	устгах
70	Будуун гол	1	ш	1	150,000.00	150,000.00	150,000.00	-	татах
71	Гар станц ОНЦагдаа	1	ш	10	61,875.00	618,750.00	618,750.00	-	устгах
72	Гар станц ЛК-2217/	1	ш	1	102,765.00	102,765.00	102,765.00	-	устгах
73	Гар станц ЛК-2217/	1	ш	1	124,500.00	124,500.00	124,500.00	-	устгах
74	Гар станц ЛК-2217/	1	ш	4	98,056.50	392,226.00	392,226.00	-	устгах
75	Гар станц ЛК-2217/	1	ш	11	137,500.00	1,512,500.00	1,512,500.00	-	устгах
76	Гар станц ЛК-2217/	1	ш	13	148,500.00	1,930,500.00	1,930,500.00	-	устгах
77	Гар станц	1	ш	4	149,375.00	597,500.00	597,500.00	-	устгах
78	Суурин станц kenwood TK2217	1	ш	1	200,260.00	200,260.00	200,260.00	-	устгах
79	Суурин станц kenwood TK2217	1	ш	2	401,400.00	802,800.00	802,800.00	-	татах
80	Проекторын дэлгэц LCD	1	ш	1	134,500.00	134,500.00	134,500.00	-	устгах
81	Суурин станц kenwood	1	ш	2	200,200.00	400,400.00	400,400.00	-	устгах
82	Суурин станц kenwood	1	ш	1	309,255.00	309,255.00	309,255.00	-	устгах
83	Суурин станц kenwood	1	ш	1	316,187.36	316,187.36	316,187.36	-	устгах
84	Суурин станц kenwood	1	ш	1	466,620.00	466,620.00	466,620.00	-	устгах
85	Суурин станц kenwood	1	ш	1	753,500.00	753,500.00	753,500.00	-	устгах
86	Телевизор d 40 HD инч elko LE 40 gb	1	ш	2	153,800.00	307,600.00	307,600.00	-	татах
87	Компьютер	2	ш	2	100,000.00	200,000.00	200,000.00	-	татах
88	Компьютер	1	ш	1	130,000.00	130,000.00	130,000.00	-	татах
89	Компьютер	1	ш	1	141,467.00	141,467.00	141,467.00	-	татах
90	Компьютер	1	ш	2	251,000.00	502,000.00	502,000.00	-	татах
91	Гар станц ЛК-2217/	1	ш	2	200,000.00	400,000.00	400,000.00	-	устгах
92	Гар станц ЛК-2217/	1	ш	10	252,100.00	2,521,000.00	2,521,000.00	-	устгах

93	Гар станц /TK-2217/.	1	ш	16	275,000.00	4,400,000.00	4,400,000.00	-	устгах
94	Сигналын кабель	1	ш	1	1,886.43	1,886.43	1,886.43	-	устгах
95	Сувагчлалын шилэн кабель	1	ш	1	11,742,883.84	11,742,883.84	11,742,883.84	-	устгах
96	Гар станц	1	ш	7	275,000.00	1,925,000.00	1,925,000.00	-	устгах
97	Гар станц /TK-2217/	5	ш	14	550,000.00	7,700,000.00	7,700,000.00	-	устгах
98	Диск	1	ш	2	200,000.00	400,000.00	400,000.00	-	устгах
99	Дотор камер sony	1	ш	13	74,000.00	962,000.00	962,000.00	-	устгах
100	Гар станц /TK-2217/.	1	ш	5	200,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-	устгах
101	Гар станц /TK-2217/.	1	ш	6	218,350.00	1,310,100.00	1,310,100.00	-	устгах
102	Гар станц БД motorolla xirp8668	1	ш	3	254,280.10	762,840.30	762,840.30	-	устгах
103	Гар станц TK-2217	1	ш	1	19,066.54	19,066.54	19,066.54	-	устгах
104	Гар станц TK-2217	1	ш	1	37,500.00	37,500.00	37,500.00	-	устгах
105	Гар станц зцх	1	ш	1	6,664.98	6,664.98	6,664.98	-	устгах
106	Гар станц зцх	1	ш	1	44,550.00	44,550.00	44,550.00	-	устгах
107	Гар станц зцх	3	ш	5	320,000.00	1,600,000.00	1,600,000.00	-	устгах
108	Гар утас	1	ш	1	289,521.65	289,521.65	289,521.65	-	устгах
109	Гар утас x cower samsung	5	ш	32	579,043.30	18,529,385.60	18,529,385.60	-	устгах
110	Хэвлэх төхөөрөмж WOOSIM	1	ш	3	361,101.50	1,083,304.50	1,083,304.50	-	татах
111	Гар утас	5	ш	8	579,043.30	4,632,346.40	4,632,346.40	-	устгах
112	Гар утас x cover	1	ш	32	289,521.65	9,264,692.80	9,264,692.80	-	устгах
113	Таблет samsung	1	ш	4	375,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	-	татах
114	Гар утас x cower samsung	1	ш	9	289,521.65	2,605,694.85	2,605,694.85	-	устгах
115	Дүрс бичлэгийн төхөөрөмж зцх	1	ш	2	87,500.00	175,000.00	175,000.00	-	татах
116	Дижитал аппарат зцх	1	ш	1	20,166.67	20,166.67	20,166.67	-	татах
117	Зөөврийн компьютер Dell I3	1	ш	1	470,000.00	470,000.00	470,000.00	-	татах
118	Суурин станц kenwood TK2217	1	ш	1	170,500.00	170,500.00	170,500.00	-	устгах
119	Суурин станц kenwood TK2217	1	ш	1	197,998.50	197,998.50	197,998.50	-	устгах
120	Драгер Personal safe drive	1	ш	1	1,805,000.00	1,805,000.00	1,805,000.00	-	татах
121	Бандан	1	ш	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	-	татах
122	Зөөврийн өсгөгч	1	ш	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	-	татах
123	Камер	1	ш	2	80,000.00	160,000.00	160,000.00	-	устгах
124	Зургийн аппарат NICON D5200	5	ш	1	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	-	татах
125	Принтер.	1	ш	3	94,995.00	284,985.00	284,985.00	-	устгах
126	Принтер / Samsung M2020/	1	ш	1	146,350.00	146,350.00	146,350.00	-	татах
127	Принтер / Samsung M2020/	1	ш	1	159,995.00	159,995.00	159,995.00	-	татах

128	Принтер.	1	ш	2	104,950.45	209,900.90	209,900.90	-	татах
129	Принтер.	1	ш	1	180,000.00	180,000.00	180,000.00	-	татах
130	Принтер.	5	ш	4	215,000.00	860,000.00	860,000.00	-	татах
131	Принтер.	5	ш	1	459,800.00	459,800.00	459,800.00	-	татах
132	Принтер.	5	ш	32	603,900.00	19,324,800.00	19,324,800.00	-	татах
133	Принтер hp M125A	1	ш	1	62,352.00	62,352.00	62,352.00	-	татах
134	Принтер hp M125A	1	ш	1	153,266.67	153,266.67	153,266.67	-	татах
135	Принтер hp M125A	1	ш	1	158,000.00	158,000.00	158,000.00	-	татах
136	Станц машины	1	ш	1	52,297.90	52,297.90	52,297.90	-	татах
137	Суурь аяфат	5	ш	2	124,490.00	248,980.00	248,980.00	-	устгах
138	Таб юнител	1	ш	5	596,589.95	2,982,949.75	2,982,949.75	-	устгах
139	Чанга яригч SJIM 740S	1	ш	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	-	татах
140	Чанга яригч SJIM 740S	1	ш	2	319,000.00	638,000.00	638,000.00	-	устгах
141	Суурин станц kenwood TK2217 машины	1	ш	1	147,498.12	147,498.12	147,498.12	-	устгах
142	Зөөврийн өсгөгч Edifier A3 8s	1	ш	1	100,000.00	100,000.00	100,000.00	-	татах
143	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	1	55,509.47	55,509.47	55,509.47	-	татах
144	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	1	74,670.00	74,670.00	74,670.00	-	татах
145	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	2	80,437.50	160,875.00	160,875.00	-	татах
146	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	1	69,468.75	69,468.75	69,468.75	-	татах
147	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	1	125,500.00	125,500.00	125,500.00	-	татах
148	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	1	235,125.00	235,125.00	235,125.00	-	татах
149	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	3	241,616.83	724,850.49	724,850.49	-	татах
150	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	4	356,250.00	1,425,000.00	1,425,000.00	-	татах
151	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	2	495,000.00	990,000.00	990,000.00	-	татах
152	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	1	520,720.00	520,720.00	520,720.00	-	татах
153	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	1	534,950.00	534,950.00	534,950.00	-	татах
154	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	1	247,500.00	247,500.00	247,500.00	-	татах

155	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	1	247,000.00	247,000.00	247,000.00	-	татах
156	Компьютер /Dell optiplex 3060/	2	ш	1	179,784.00	179,784.00	179,784.00	-	татах
157	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	2	153,807.50	307,615.00	307,615.00	-	татах
158	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	1	122,428.67	122,428.67	122,428.67	-	татах
159	Компьютер /Dell optiplex 3060/	2	ш	2	200,000.00	400,000.00	400,000.00	-	татах
160	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	4	577,280.00	2,309,120.00	2,309,120.00	-	татах
161	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	1	685,000.00	685,000.00	685,000.00	-	татах
162	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	7	681,250.00	4,768,750.00	4,768,750.00	-	татах
163	Компьютер /Dell optiplex 3060/	2	ш	1	897,750.00	897,750.00	897,750.00	-	татах
164	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	1	2,462,650.00	2,462,650.00	2,462,650.00	-	татах
165	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	3	1,072,500.00	3,217,500.00	3,217,500.00	-	татах
166	Компьютер /Dell optiplex 3060/	5	ш	16	712,500.00	11,400,000.00	11,400,000.00	-	татах
167	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	1	795,000.00	795,000.00	795,000.00	-	татах
168	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	2	734,572.00	1,469,144.00	1,469,144.00	-	татах
169	Компьютер зцх	1	ш	1	29,166.67	29,166.67	29,166.67	-	татах
170	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	2	29,166.67	58,333.34	58,333.34	-	татах
171	Компьютер зцх консол	1	ш	1	51,916.70	51,916.70	51,916.70	-	татах
172	Принтер HP-1136	1	ш	2	214,500.00	429,000.00	429,000.00	-	татах
173	Дуран nikon	1	ш	1	250,000.00	250,000.00	250,000.00	-	татах
174	Принтер samsung 1200	1	ш	1	89,500.00	89,500.00	89,500.00	-	татах
175	Принтер samsung M 2020\	5	ш	14	215,000.00	3,010,000.00	3,010,000.00	-	татах
176	Принтер / Samsung M2020/	1	ш	1	180,600.00	180,600.00	180,600.00	-	татах
177	Процессор 3LX IVC7PC	1	ш	1	145,833.34	145,833.34	145,833.34	-	татах
178	Служээний жибег модуль	1	ш	4	51,666.67	206,666.68	206,666.68	-	устах
179	Суурин дефибрилятор	1	ш	1	5,450,000.00	5,450,000.00	5,450,000.00	-	татах

180	Таb samsung active.	1	ш	4	565,909.09	2,263,636.36	2,263,636.36	-	устгах
181	Барилга байгууламж. дээрхи шон	1	ш	2	335,500.00	671,000.00	671,000.00	-	устгах
182	Таблет.	1	ш	1	156,000.00	156,000.00	156,000.00	-	устгах
183	Таb samsung active.	1	ш	3	768,106.50	2,304,319.50	2,304,319.50	-	устгах
184	Таблет.	1	ш	1	625,000.00	625,000.00	625,000.00	-	устгах
185	Компьютер /Dell optiplex 3060/	1	ш	1	21,875.00	21,875.00	21,875.00	-	татах
186	Компьютер /Dell optiplex 3060MT i3/	5	ш	4	1,362,020.00	5,448,080.00	5,448,080.00	-	татах
187	Таблет samsung	1	ш	1	399,500.00	399,500.00	399,500.00	-	татах
188	Таблет samsung	1	ш	1	455,000.00	455,000.00	455,000.00	-	татах
189	Таблет.	1	ш	1	399,500.00	399,500.00	399,500.00	-	татах
190	Таблет galaxy	5	ш	3	910,000.00	2,730,000.00	2,730,000.00	-	устгах
191	Таблет samsung	5	ш	1	910,000.00	910,000.00	910,000.00	-	устгах
192	Таблет samsung	5	ш	3	1,193,179.90	3,579,539.70	3,579,539.70	-	устгах
193	Таблет samsung	5	ш	2	1,365,234.00	2,730,468.00	2,730,468.00	-	татах
194	Принтер. samsung 3310	1	ш	1	67,000.00	67,000.00	67,000.00	-	устгах
195	Принтер. samsung 3233	1	ш	1	121,000.00	121,000.00	121,000.00	-	устгах
196	Драгер algo	3	ш	1	2,629,440.00	2,629,440.00	2,629,440.00	-	устгах
197	Драгер algo	3	ш	1	1,140,000.00	1,140,000.00	1,140,000.00	-	устгах
198	Таb гар утас	1	ш	5	910,000.00	4,550,000.00	4,550,000.00	-	устгах
199	Сервер DELL Power Edga R 710	1	ш	2	4,125,000.00	8,250,000.00	8,250,000.00	-	устгах
200	Төв сервер	1	ш	1	6,065,300.00	6,065,300.00	6,065,300.00	-	устгах
201	Файд Дата сервер	1	ш	1	2,982,950.00	2,982,950.00	2,982,950.00	-	устгах
202	Принтер / Samsung M2020/	1	ш	1	220,000.00	220,000.00	220,000.00	-	татах
203	Принтер өнгөт epson	1	ш	1	220,000.00	220,000.00	220,000.00	-	татах
204	Принтер өнгөт epson, canon	1	ш	2	292,500.00	585,000.00	585,000.00	-	татах
205	Принтер / Samsung M2020/	5	ш	5	603,900.00	3,019,500.00	3,019,500.00	-	татах
206	Принтер. samsung 3310	5	ш	2	603,900.00	1,207,800.00	1,207,800.00	-	татах
207	Тог баригч APC	1	ш	2	115,500.00	231,000.00	231,000.00	-	устгах
208	Тог баригч APC	1	ш	33	96,250.00	3,176,250.00	3,176,250.00	-	устгах
209	Цүнх хэргийн газрын үзлэгийн	1	ш	4	88,200.00	352,800.00	352,800.00	-	устгах
210	Компьютер Dell optiplex i7	3	ш	1	5,990,900.00	5,990,900.00	5,990,900.00	-	татах
211	Зөөврийн компьютер HP i3	5	ш	1	1,700,000.00	1,700,000.00	1,700,000.00	-	татах
212	Шалгах багаж L-760 утас	1	ш	1	138,729.13	138,729.13	138,729.13	-	устгах
213	Сигналын кабель	1	ш	7.8	241.85	1,886.43	1,886.43	-	устгах
Машин, тоног төхөөрөмжийн дүн					772.8	282,960,709.22	282,960,709.22	-	

214	Буйдан	1	ш	1	50,000.00	50,000.00	50,000.00	-	устгах
215	Даралтын аппарат	1	ш	1	320,000.00	320,000.00	320,000.00	-	устгах
216	Жин эрүүлжүүлэх	1	ш	1	144,000.00	144,000.00	144,000.00	-	устгах
217	Зурагтын тавиур	1	ш	1	25,000.00	25,000.00	25,000.00	-	устгах
218	Сандал эргэдэг	1	ш	4	25,000.00	100,000.00	100,000.00	-	устгах
219	Тэргэнцэр никель	1	ш	1	101,304.00	101,304.00	101,304.00	-	устгах
220	Хурлын заалны тавцан	1	ш	1	101,304.00	101,304.00	101,304.00	-	устгах
221	Хурлын сандал зцх	1	ш	18	120,166.67	2,163,000.06	2,163,000.06	-	устгах
222	Ширээ /ажлын/	1	ш	1	88,020.00	88,020.00	88,020.00	-	устгах
223	Ширээ /бичгийн/	1	ш	4	156,152.88	624,611.52	624,611.52	-	устгах
224	Тумбочка /жижиг/	1	ш	1	101,304.00	101,304.00	101,304.00	-	устгах
225	Сандал	1	ш	10	20,000.00	200,000.00	200,000.00	-	устгах
226	Сандал /оффис/	1	ш	3	38,000.00	114,000.00	114,000.00	-	устгах
227	Сандал /гушлэгтэй/	1	ш	1	24,923.04	24,923.04	24,923.04	-	татах
228	Тог баригч /мэдүүлгийн өрөө/	1	ш	1	144,000.00	144,000.00	144,000.00	-	устгах
229	Тумбочка	1	ш	4	90,305.28	361,221.12	361,221.12	-	устгах
230	Тумбочка	1	ш	2	101,304.00	202,608.00	202,608.00	-	устгах
231	Асар /УСБ-56/	1	ш	1	101,304.00	101,304.00	101,304.00	-	устгах
232	Ширээ	1	ш	1	15,094.00	15,094.00	15,094.00	-	устгах
233	Ширээ	1	ш	1	20,041.67	20,041.67	20,041.67	-	устгах
234	Ширээ	1	ш	1	47,500.00	47,500.00	47,500.00	-	устгах
235	Ширээ	1	ш	1	51,526.20	51,526.20	51,526.20	-	татах
236	Ширээ	1	ш	1	75,291.50	75,291.50	75,291.50	-	татах
237	Ширээ	1	ш	3	75,900.00	227,700.00	227,700.00	-	устгах
238	Ширээ	1	ш	2	90,450.00	180,900.00	180,900.00	-	устгах
239	Ширээ	1	ш	3	119,510.00	358,530.00	358,530.00	-	устгах
240	Ширээ	1	ш	1	3,280,000.00	3,280,000.00	3,280,000.00	-	устгах
241	Тавиур А4	1	ш	1	89,011.00	89,011.00	89,011.00	-	устгах
242	Шкаф	1	ш	1	101,304.00	101,304.00	101,304.00	-	устгах
243	Шкаф	1	ш	1	119,423.00	119,423.00	119,423.00	-	татах
244	Шкаф эрүүлжүүлэх	1	ш	1	343,200.00	343,200.00	343,200.00	-	татах
245	Хивс эрдэнэт 3*4	1	ш	1	133,258.00	133,258.00	133,258.00	-	татах
246	Хивс чингис	1	ш	1	37,989.00	37,989.00	37,989.00	-	татах
247	Сейф зцх	1	ш	1	5,714.03	5,714.03	5,714.03	-	татах
248	Ширээ зцх	5	ш	10	138,191.67	1,381,916.70	1,381,916.70	-	устгах
249	Сандал зцх	3	ш	2	71,750.00	143,500.00	143,500.00	-	устгах
250	Ширээ/туслах/	1	ш	3	106,948.00	320,844.00	320,844.00	-	устгах
251	Сандал оффис	1	ш	1	101,304.00	101,304.00	101,304.00	-	устгах
252	Сандал эрүүлжүүлэх	1	ш	1	58,400.00	58,400.00	58,400.00	-	устгах
253	Сейф..	1	ш	1	101,304.00	101,304.00	101,304.00	-	татах

254	Ширээ.	1	ш	1	101,304.00	101,304.00	101,304.00	-	устгах
255	Сандап.	1	ш	1	101,304.00	101,304.00	101,304.00	-	устгах
256	Ширээ..	1	ш	1	101,304.00	101,304.00	101,304.00	-	устгах
257	Сандап /дугуйгүй/.	1	ш	2	101,304.00	202,608.00	202,608.00	-	устгах
258	Сейф п	1	ш	1	28,525.00	28,525.00	28,525.00	-	татах
259	Сейф п	1	ш	1	300,000.00	300,000.00	300,000.00	-	татах
260	Хивсэнцэр /мэдүүлгийн өрөө/	1	ш	1	414,128.00	414,128.00	414,128.00	-	татах
261	Шүүгээ өвчтөн	1	ш	1	131,600.00	131,600.00	131,600.00	-	устгах
262	Ширээ	1	ш	1	70,189.00	70,189.00	70,189.00	-	устгах
263	Ширээ	1	ш	1	119,394.00	119,394.00	119,394.00	-	устгах
264	Ширээ	1	ш	1	140,288.00	140,288.00	140,288.00	-	устгах
265	Шенийн дуран	5	ш	1	800,000.00	800,000.00	800,000.00	-	татах
266	Хивсэнцэр /мэдүүлгийн өрөө/	1	ш	1	28.30	28.30	28.30	-	татах
Тавилга, эд хогшлын дүн									
Нийт данснаас хасах хөрөнгийн дүн				109.0		14,671,023.14	14,671,023.14	-	
Үүнээс: Худалдах хөрөнгө					-	297,631,732.36	297,631,732.36	-	
Устах хөрөнгө									
Татан төвлөрүүлэх хөрөнгө						171,222,245.35	171,222,245.35	-	
Худалдсанаас олох орлого						126,409,487.01	126,409,487.01		
НӨХГ-т төвлөрүүлэх /30%/									